

Bizon ApS

Silovej 8, 1, 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 37 24 91 49

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Per Allerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Bizon ApS Silovej 8, 1 9900 Frederikshavn |
| | CVR-nr.: 37 24 91 49 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Per Allerup |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med online portaler, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 730.749 kr. mod 472.782 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.327 kr. mod -172.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste | 730.749 | 472.782 |
| 3 Personaleomkostninger | -621.627 | -610.272 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -27.873 | -27.873 |
| Driftsresultat | 81.249 | -165.363 |
| Andre finansielle indtægter | 3.134 | 7.631 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -14.599 | -2.981 |
| Resultat før skat | 69.784 | -160.713 |
| Skat af årets resultat | -9.457 | -12.277 |
| Årets resultat | 60.327 | -172.990 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 60.327 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -172.990 |
| Disponeret i alt | 60.327 | -172.990 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|---------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 26.260 | 52.460 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 26.260 | 52.460 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 16.728 | 18.401 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 16.728 | 18.401 |
| Deposita | 0 | 11.637 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 11.637 |
| Anlægsaktiver i alt | 42.988 | 82.498 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 30.775 | 30.622 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.103 | 7.500 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 4.067 |
| Tilgodehavender i alt | 31.878 | 42.189 |
| Likvide beholdninger | 328 | 15.352 |
| Omsætningsaktiver i alt | 32.206 | 57.541 |
| Aktiver i alt | 75.194 | 140.039 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 1 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | 20.451 | 40.903 |
| Overført resultat | -370.224 | -451.003 |
| Egenkapital i alt | -309.773 | -410.099 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 39.039 | 29.582 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 39.039 | 29.582 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 6.101 | 146.972 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 6.101 | 146.972 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 37.172 | 40.141 |
| Anden gæld | 302.655 | 333.443 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 339.827 | 373.584 |
| Gældsforpligtelser i alt | 345.928 | 520.556 |
| Passiver i alt | 75.194 | 140.039 |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|---|--------------------------|-----------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 40.000 | 40.903 | -451.003 | -370.100 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 60.327 | 60.327 |
| Overført fra Overført resultat | 0 | -20.452 | 0 | -20.452 |
| Overført til overført resultat | 0 | 0 | 20.452 | 20.452 |
| | 40.000 | 20.451 | -370.224 | -309.773 |

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og selskabet er derfor omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen vil på selskabets generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske stilling.

Det er ledelsens vurdering, at virksomhedskapitalen vil blive reetableret gennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Selskabets evne til at fortsætte driften afhænger af realisation af positiv fremtidig indtjening samt tilførsel af yderligere likviditet i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér. Særlige poster omfatter modtaget kompensation fra Erhvervstyrelsen på 63 t.kr. vedrørende lønkompensation.

3. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|----------------|
| Lønninger og gager | 614.544 | 575.504 |
| Pensioner | 5.000 | 33.600 |
| Andre omkostninger til social sikring | 2.083 | 1.168 |
| | <u>621.627</u> | <u>610.272</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Allerup Holding IVS, CVR-nr. 38495887, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
